
令和6年10月27日執行　第50回衆議院議員総選挙及び第26回最高裁判所裁判官国民審査　期日前投票者数

※投票区別（町別）の期日前投票者数です。投票した場所別ではありません。

男 女 計 累計 割合 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％） 男 女 計 累計 割合（％）

10月16日(水) 7 4 11 11 0.10% 2 1 3 3 0.39% 0 0 0 0 0.00% 8 19 27 27 0.43% 17 24 41 41 0.22%

10月17日(木) 30 18 48 59 0.51% 1 0 1 4 0.53% 0 0 0 0 0.00% 13 10 23 50 0.80% 44 28 72 113 0.60%

10月18日(金) 127 111 238 297 2.59% 0 2 2 6 0.79% 0 3 3 3 0.68% 60 59 119 169 2.71% 187 175 362 475 2.51%

10月19日(土) 149 174 323 620 5.41% 17 8 25 31 4.08% 7 2 9 12 2.72% 68 67 135 304 4.87% 241 251 492 967 5.11%

10月20日(日) 177 192 369 989 8.62% 14 11 25 56 7.37% 9 6 15 27 6.12% 80 109 189 493 7.90% 280 318 598 1,565 8.27%

10月21日(月) 185 221 406 1,395 12.16% 16 10 26 82 10.79% 18 9 27 54 12.24% 114 122 236 729 11.68% 333 362 695 2,260 11.95%

10月22日(火) 245 330 575 1,970 17.18% 16 23 39 121 15.92% 19 14 33 87 19.73% 164 156 320 1,049 16.80% 444 523 967 3,227 17.06%

10月23日(水) 291 303 594 2,564 22.36% 38 23 61 182 23.95% 29 30 59 146 33.11% 162 138 300 1,349 21.60% 520 494 1,014 4,241 22.42%

10月24日(木) 270 309 579 3,143 27.40% 24 40 64 246 32.37% 12 23 35 181 41.04% 126 139 265 1,614 25.85% 432 511 943 5,184 27.41%

10月25日(金) 278 376 654 3,797 33.11% 32 33 65 311 40.92% 8 11 19 200 45.35% 114 149 263 1,877 30.06% 432 569 1,001 6,185 32.70%

10月26日(土) 361 440 801 4,598 40.09% 28 29 57 368 48.42% 13 16 29 229 51.93% 152 160 312 2,189 35.06% 554 645 1,199 7,384 39.04%

計 2,120 2,478 4,598 188 180 368 115 114 229 1,061 1,128 2,189 3,484 3,900 7,384

古川 河合 宮川 神岡 合計


